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Henkilöstön vaikutusmahdollisuuksien vahvistaminen korjauksien ja uudisra-
kennusten suunnittelussa

Helsingissä tehdään paljon peruskorjauksia ja uudisrakennuksia julkisissa rakennuksissa kuten kou-
luissa, päiväkodeissa, sairaaloissa, palvelutaloissa tai vaikkapa kirjastoissa. Peruskorjauksessa teh-
tävien muutosten ja uusien rakennusten suunnittelu tehdään kaupungin hallinnon puolella ja rivityön-
tekijöiden mahdollisuudet vaikuttaa lopputulokseen ovat vähäisiä. 

Henkilöstöllä on vankka ymmärrys siitä, mitä toimivilta tiloilta edellytetään arjen työssä. Tämä viesti ei 
usein kulkeudu ajoissa suunnitteluun ja jälkikäteen tiloja on usein vaikea ja kallis muuttaa siten, että 
ne tukisivat työn sujuvaa toteuttamista esimerkiksi koulussa tai terveysasemalla. Helsingille on tärke-
ää saada henkilöstön osaaminen käyttöön peruskorjausten, uudisrakennusten ja muutosten suunnit-
telun alkuvaiheesta lähtien, jotta tiloista saada luotua mahdollisimman toimivia. On tarpeen saada 
työntekijöiden vaikutusmahdollisuuksia lisättyä esimerkiksi siten, että suunnittelun alussa kootaan pa-
lautetta ja tarpeita yksikön henkilöstöltä. Tavoitteiden toteutumista seurataan säännöllisesti. Hank-
keen suunnittelutyöryhmässä on mukana myös henkilöstön edustajia koko suunnittelun ajan. 

Uusien rakennusten suunnittelua varten olisi tärkeä koota palautetta eri alojen työntekijöiltä esimer-
kiksi kouluista ja terveysasemilta siitä, mikä tekee rakennuksesta työn ja arjen toimivuuden kannalta 
hyvän ja mikä toisaalta heikentää työn tehokkuutta ja sujuvuutta sekä henkilöstön hyvinvointia. Uuden 
yksikön suunnitteluvaiheessa käytetään näitä henkilöstöltä koottuja ajatuksia uuden rakennuksen 
suunnittelun tukena. 

Me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme, että kaupunki kehittää julkisten rakennusten peruskorjaus-
ten, uudisrakennusten ja muutostöiden suunnittelua ja toteutusta siten, että henkilöstön vaikutusmah-
dollisuuksia suunnittelun ja toteutuksen kaikissa vaiheissa vahvistetaan.
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